

Elderly Care India in collaboration with DrRing have collated an All India Directory of Senior Citizens Care Homes, Retirement Communities, Home Care service providers, National Standards, Policies and Guidelines. To help the larger cause of Ageing in India and developing Nations, we present the district-wise database.

Elderly Care India is a volunteer driven initiative which works for the Advocacy of Eldercare. DrRing is a Technology Company which offers various solutions including Emergency Monitoring Systems especially developed for Senior Citizens. To get latest updates on WhatsApp, type "Hi" and send it to 9899313999. Visit our website at <https://elderlycareindia.org/> & <https://drring.health/>

S.No	State	District	City / Taluka	P.O./ Locality / Village	Home Name	Address	Pin Code	Bed Capacity	Facility Type	Telephone	Mgmt	Gender	Care Type	Source
1	Odisha	Angul	Angul	Soubhagya Nagar	Disha Senior Citizens Home	Soubhagya Nagar, Angul, Odisha 759122	759122	25	Free	7848884832	GOVT	Men & Women	Basic Care	Email
2	Odisha	Angul	Angul	Similipada	Sri Sai Nath OAH -1	Similipada, Angul, Odisha 759122	759122	25	Free	9437018075, 8249643140	PPP	Men & Women	Basic Care	Email
3	Odisha	Angul	Angul	Chhendipada	Sri Sai Nath OAH -2	Chhendipada, Angul, Odisha 759124	759124	25	Free	9437018075, 8249643140	PPP	Men & Women	Basic Care	Email
4	Odisha	Balasore	Balasore	Balasore	St Vincent's Charity Centre	Diocese Of Balasore, Company of the Daughter of Charity St Vincent De Paul. O.T Road, P.O. Balasore, Balasore, Odisha 756001	756001		Free	06782-262393	NGO			Website
5	Odisha	Cuttack	Cuttack	Nuagan	Senior Citizen's Home – I Nuagan	Basudeb Pathagar, Plot No.832, Khata No.400, Nuagan P.O., Via Niali, Cuttak, Odisha 754004	754004	25	Free	0671-2372118, 9437411541	NGO	Men & Women	Basic Care	Website
6	Odisha	Cuttack	Cuttack	Adaspur	Senior Citizens's Home – II Adaspur	Basudeb Pathagar, Plot No.709, Khata No.1187, P.O. Adaspur, Cuttak, Odisha 754011	754011	25	Free	0671-2372118, 9437411541	NGO	Men & Women	Basic Care	Website
7	Odisha	Cuttack	Cuttack	Jagatpur	Apna Ghar Ashram	Satabatia, Jagatpur, Cuttak, Odisha 754021	754021	75	Free	8118058614	NGO	Men & Women	Nursing Care	Website
8	Odisha	Kendujhar	Kendujhar	Barbil	Vijoy Seva Sadan	Diocese Of Balasore, Daughter of Charity, Barbil, Kendujhar, Odisha 758035	758035		Free	06767-275840	NGO			Website
9	Odisha	Khordha	Bhubaneswar	Rasulgarh	M P Old Age Home	Baliapata GGP Colony, Jagannath Nagar Road, 16 BBSR 841/2524, Bhagabat Sandan, Rasulgarh, Bhubaneswar, Khordha, Odisha 751010	751010	15	Free	9776785139, 8249736042	PVT	Men & Women	Basic Care	Facebook
10	Odisha	Khordha	Balugaon	Ghikhala	Juva Jyoti Club	Raghunathpur (Near Balugaon College), Balugaon, Ghikhala P.O., Khordha, Odisha 752030	752030	25	Free	8598843157	PVT			Website
11	Odisha	Khordha	Bhubaneswar	Mancheswar	Utkalmani Gopabandhu Old Age Home	Plot No. 3880/3884, Pandara Chhak, Gopabandhu Nagar, Near Puri Bypass Road, GGP Colony, Mancheswar, Bhubaneswar, Khordha Odisha 751025	751025		Free	8249976963	0			Google

S.No	State	District	City / Taluka	P.O./ Locality / Village	Home Name	Address	Pin Code	Bed Capacity	Facility Type	Telephone	Mgmt	Gender	Care Type	Source
12	Odisha	Nabarangpur	Podalguda	Majhiguda	Nirmal Aakash	Senior Citizen Home, Majhiguda, Podalguda, Block - Nandahandi, Nabarangpur, Odisha 764059	764059	25	Free	9438079880, 7008838590	PVT	Men & Women	Nursing Care	Email
13	Odisha	Nayagarh	Nayagarh	Nabaghanpur	Samarpana Old Age Home	Lekhanpur, Nabaghanpur, Nayagarh, Odisha 752069	752069		Free	9238561233, 9437324853		Men & Women	Basic Care	Facebook
14	Odisha	Rayagada	Rayagada	Tumbiguda Junction	Shakti Senior Citizens Home	Near Housing Board Colony, Tumbiguda Junction, Rayagada, Odisha 765001	765001	25	Free	06856-225762, 9438106361	PVT	Men & Women	Nursing Care	Email
15	Odisha	Rayagada	Rayagada	Sai Priya Nagar	Matru Shakti Senior Citizens Home	Near SBI Regional Business, Sai Priya Nagar, Rayagada, Odisha 765001	765001	50	Free	06856-224272, 8917475674	PVT	Women	Nursing Care	Email

एल्डरली केयर इंडिया ने डॉ. रिंग के साथ मिलकर सीनियर सिटीजन केयर होम्स, रिटायरमेंट कम्युनिटीज, होम केयर सर्विस प्रोवाइडर्स, राष्ट्रीय मानकों, नीतियों और दिशा-निर्देशों की अखिल भारतीय निर्देशिका तैयार की है। भारत और विकासशील देशों में वृद्धावस्था के व्यापक उद्देश्य की सहायता के लिए, हम जिलेवार डेटाबेस प्रस्तुत करते हैं।

एल्डरली केयर इंडिया एक स्वयंसेवी पहल है जो बुजुर्गों की देखभाल की वकालत के लिए काम करती है। डॉ. रिंग एक प्रौद्योगिकी कंपनी है जो विशेष रूप से वरिष्ठ नागरिकों के लिए विकसित आपातकालीन निगरानी प्रणाली सहित विभिन्न समाधान प्रदान करती है। व्हाट्सएप पर नवीनतम अपडेट प्राप्त करने के लिए, "HI" टाइप करें और इसे 9899313999 पर भेजें। हमारी वेबसाइट <https://elderlycareindia.org/> और <https://drring.health/> पर जाएं।

क्र.सं.	राज्य	जिला	शहर / तालुका	पी.ओ./ इलाका / गाँव	गृह नाम	पता	पिन कोड	बिस्तर क्षमता	सुविधा प्रकार	टेलीफ़ोन	मैनेजमेंट	लिंग	देखभाल का प्रकार	स्रोत
1	ओडिशा	अंगुल	अंगुल	सौभाग्य नगर	दिशा विरष्ठ नागरिक गृह	सौभाग्य नगर, अंगुल, ओडिशा 759122	759122	25	मुफ्त	7848884832	सरकारी	पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	ईमेल
2	ओडिशा	अंगुल	अंगुल	सिमिलीपाड़ा	श्री साई नाथ ओएएच -1	सिमिलीपाड़ा, अंगुल, ओडिशा 759122	759122	25	मुफ्त	9437018075, 8249643140	पीपीपी	पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	ईमेल
3	ओडिशा	अंगुल	अंगुल	छेंदीपाड़ा	श्री साई नाथ ओएएच -2	छेंदीपाड़ा, अंगुल, ओडिशा 759124	759124	25	मुफ्त	9437018075, 8249643140	पीपीपी	पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	ईमेल
4	ओडिशा	बालासोर	बालासोर	बालासोर	सेंट विन्सेंट चैरिटी सेंटर	बालासोर धर्मप्रांत, चैरिटी की बेटों की कंपनी सेंट विन्सेंट डी पॉल. ओटी रोड, पीओ बालासोर, बालासोर, ओडिशा 756001	756001		मुफ्त	06782-262393	एनजीओ			वेबसाइट
5	ओडिशा	कटक	कटक	नुआगान	विरष्ठ नागरिक गृह -1 नुआगान	बासुदेब पाठागर, प्लॉट नंबर 832, खाता नंबर 400, नुआगान पीओ, वाया नियाली, कटक, ओडिशा 754004	754004	25	मुफ्त	0671-2372118, 9437411541	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	वेबसाइट
6	ओडिशा	कटक	कटक	आदसपुर	विरष्ठ नागरिक गृह - द्वितीय अदसपुर	बासुदेब पथगर, प्लॉट नंबर 709, खाता नंबर 1187, पीओ अदासपुर, कटक, ओडिशा 754011	754011	25	मुफ्त	0671-2372118, 9437411541	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	वेबसाइट
7	ओडिशा	कटक	कटक	जगतपुर	अपना घर आश्रम	सतबाटिअ, जगतपुर, कटक, ओडिशा 754021	754021	75	मुफ्त	8118058614	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट

8	ओडशा	केंदुझार	केंदुझार	बारिबल	विजय सेवा सदन	बालासोर का सूबा, डॉटर ऑफ चैरिटी, बारिबल, केंदुझार, ओडशा 758035	758035		मुफ्त	06767-275840	एनजीओ			वेबसाइट
9	ओडशा	खोरधा	भुवनेश्वर	रसूलगढ़	एमपी वृद्धाश्रम	बिलयापाटा जीजीपी कॉलोनी, जगन्नाथ नगर रोड, 16 बीबीएसआर 841/2524, भागवत संदान, रसूलगढ़, भुवनेश्वर, खोरधा, ओडशा 751010	751010	15	मुफ्त	9776785139, 8249736042	प्राइवेट	पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	फेसबुक
10	ओडशा	खोरधा	बालूगांव	घिखला	जुवा ज्योति क्लब	रघुनाथपुर (बालूगांव कॉलेज के पास), बालूगांव, घिखला पी. ओ, खोरधा, ओडशा 752030	752030	25	मुफ्त	8598843157	प्राइवेट			वेबसाइट
11	ओडशा	खोरधा	भुवनेश्वर	मंचेश्वर	उत्कलमिण गोपबंधु वृद्धाश्रम	प्लॉट नंबर 3880/3884, पंडारा चक, गोपबंधु नगर, पुरी बाईपास रोड के पास, जीजीपी कॉलोनी, मंचेश्वर, भुवनेश्वर, खोरधा ओडशा 751025	751025		मुफ्त	8249976963				गूगल
12	ओडशा	नबरंगपुर	पोदालगुडा	मझिगुडा	निर्मल आकाश	विरष्ठ नागिरक गृह, माझीगुडा, पोडलगुडा, ब्लॉक - नंदहांडी, नबरंगपुर, ओडशा 764059	764059	25	मुफ्त	9438079880, 7008838590	प्राइवेट	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	ईमेल
13	ओडशा	नयागढ़	नयागढ़	नवबघनपुर	समर्पण वृद्धाश्रम	लेखनपुर, नबाघंपुर, नयागढ़, ओडशा 752069	752069		मुफ्त	9238561233, 9437324853		पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	फेसबुक
14	ओडशा	रायगढ़	रायगढ़	तुम्बीगुडा जंक्शन	शक्ति विरष्ठ नागिरक गृह	हाउसिंग बोर्ड कॉलोनी के पास, तुम्बीगुडा जंक्शन, रायगढ़, ओडशा 765001	765001	25	मुफ्त	06856-225762, 9438106361	प्राइवेट	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	ईमेल
15	ओडशा	रायगढ़	रायगढ़	साई प्रिया नगर	मातृ शक्ति विरष्ठ नागिरक गृह	एसबीआई रीजनल बिज़नेस के पास, साई प्रिया नगर, रायगढ़, ओडशा 765001	765001	50	मुफ्त	06856-224272, 8917475674	प्राइवेट	औरत	नर्सिंग देखभाल	ईमेल